ΟΡΤΗ. Quomodo ergo absurdum  
non sit, corporibus quidem, & re-  
bus inanimatis, conuenientes cura-  
tiones adhibere, in animabus verò  
hanc medicinæ regulam non seruare?

ΕΡΑΝ. Omnia iniustissimum est,  
nec solum iniustitia, sed etiā amentia

E iiij

plenum. Qui enim aliter faciunt, A μεσόν. οἱ γέ ἀλλως ποιοῦντες, αὐτῆς Εἰσὶ τῆς θεραπείας αὐτεπικήμονες.

ORTH. Cum unaquaque igitur hæresi disputantes, congruens huic remedium adferemus?

ERAN. Omnidè.

ORTH. An congruens est medicina, partim id addere quod deest, partim tollere quod redundat?

ERAN. Sanè.

ORTH. Photinum ergo, & Marcellum, eorumque affines sanare si conmemur, quid addendo medicorum regulæ obtemperabimus?

ERAN. Diuinitatis Christi confessionem. hæc enim ipsis deest.

ORTH. De humanitate verò nihil eis dicemus: fatentur enim Christum dominum esse hominem.

ERAN. Rectè dicas.

ORTH. Cum Arrio verò & Eunomio de Vnigeniti incarnatione differentes, quid eis suadebimus ut confessioni sua adiiciant;

ERAN. Animæ assumptionem. Solum enim corpus à Deo Verbo assumptum esse dicunt.

ORTH. Apolinario verò quid deest, quo minus perfecta sit ipsius de incarnatione sententia?

ERAN. Non separare mentem ab anima, sed confiteri rationalem animam vñà cum corpore assumptam esse.

ORTH. De hoc igitur cum eo differemus?

ERAN. Omnidè.

ORTH. Marcionem verò, & Valentimum, & Manetum, & qui ad eos accedunt, quid confiteri hac in parte diximus, quid prorsus negare?

ERAN. Quòd in diuinitatem se credere dicant, humanitatem verò illius non admittunt.

ORTH. Illis ergo persuadere studebimus, vt humanitatis quoque mentionem amplectantur, & ne phantasiam appellant diuinam dispensationem.

ERAN. Sic facere conuenit.

ORTH. Eis ergo dicemus, quòd Christus non tantum Deus, sed etiam homo appellandus sit.

ERAN. Omnidè.

ORTH. Qua autem ratione fieri potest, vt nos qui Christum hominem appellare abnuimus, hoc aliis præcipiamus? Neque enim suasioni-

OP. Ούκοις τῷρος αὔρεσιν ἐκάλεσαν διαλεγόμενοι, Ιαύτη τῷροσφορον τῷροσούμῳ Φαρμακον;

EPAN. Πάνυχε.

OP. Περόσφορες ἡ θεραπεία, ρώμεντέναι μὲν ἔλλας πον, ἀφαρψίν ὃ δὲ πλεονάλγον;

EPAN. Ναῖ.

OP. Φωλίδινον τοίνια, καὶ Μαρκίνιον, καὶ Τοις ἐκείνων αἴγαχθύρας θεραπεύειν παράμνοι, πάντα τῷρον τὴν θεραπευτικὸν χρήσαντα πληρώσαμεν;

EPAN. Τῆς τῆς Χειρού θεότητος τὸ διμολογίαν. αὕτη γέ ἀλλοίς ἐλείπει.

OP. Περὶ δὲ γε τῆς αὐτοφότιτος οὐδὲν τῷρος αἵτινες ἐροῦμεν. ὅμολογοίσι γέ αὐτοφόνον τὸν διεστότιν Χειρόν.

EPAN. Ορθᾶς λέγεται.

OP. Αρείας ἡ καὶ Εόνομία τοῖς τῷρον μονοθύραις αὐτούθιστοις διαλεγόμενοι, πάντα τῷρον τοῖς πείσαμεν αἵτινες τὴν σφετέρα διμολογίαν;